АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / / / ^ W / №
г. Верхняя Салда

Об отводе мест для выгула собак в городе Верхняя Салда

Дня определения мест выгула собак в городе Верхняя Салда, в целях обеспечения
санитарно-эпидемиологического благополучия населения, в соответствии с Федеральным
законом от Об октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Закона Свердловской области от
14 июня 2005 года № 52-03 «Об административных правонарушениях на территории
Свердловской области;), Правилами выгула и содержания домашних животных (собак, кошек)
в Верхнесалдинском городском округе, утвержденных Решением Думы Верхнесалдинского
городского округу от 28.08.2007 № 58 «Об утверждении Правил выгула и содержания
домашних животных (собак, кошек) в Верхнесагщинском городском округе», руководствуясь
статьей 31 Устава В гржесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отвести месга ,адя выгула собак в городе Верхняя Салда:
1) пустырь с южной стороны автодороги по улице Энгельса на пересечении с
улицей Воройова;
2) пустырь с южной стороны дома № 104 по улице Молодежный поселок (Пенсионный

фонд);
3) парк Бгзанова (угол улицы Восточная и улицы Молодежный поселок, дом № 4 вдоль

автодороги по улице Восточная);
4) пустырь за стадионом «Старт»;
5) пустырь с восточной стороны дома№ 34 по улице Сталеваров.
2. Постановление администрации Верхнесалдинского городского округа от 19.07.2013

№ 1887 «Об отводе мест выгула собак в микрорайонах города Верхняя Салда» признать
утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского
округа http://www.v-salda.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации по ЖКХ, энергетике и транспорту.

И.о. главы Верхнесалдинского городского округа

http://www.v-salda.ru